

BRF STAREN 1

BOENDEINFORMATION – SEPTEMBER 2020

Comhem upphör med analoga sändningar

Comhem har meddelat att distribution av analoga tv kanaler upphör 8 september 2020. Du som idag tittar på de analoga kanalerna måste därför ha en tv för digitala kanaler, en med sk DVB-C mottagare. Om din tv saknar digital mottagare så kan du skaffa en digitalbox från Comhem som omvandlar digitala kanaler till analoga. Mer information om övergången till digitala kanaler hittar du på comhem.se/digitalisering.

Många tittar redan digitalt och behöver inte göra någonting. Men om du tittar på analoga tv-sändningar idag behöver du ändra till digital-tv så senast den 8 september 2020.

Har du en tv idag som är tillverkad 2008 eller senare så har den sannolikt inbyggd digitalmottagare. Du behöver då bara göra ett nytt kanalsök för att hitta de digitala kanalerna.

Balkongreparationerna på gula husen

Reparationerna påbörjades som planerat den 24/8 men har också avbrutits tillfälligt. Anledningen till detta är att skadorna på betongen var större än vi befarat och därför måste andra metoder användas för reparationerna. Det är ingen risk att vistas

på balkongen utan reparationerna görs för att inte skadorna ska förvärras med åren och då bli betydligt kostsammare att reparera. Grundorsaken till reparationerna är att vatten och fukt trängt in under det yttre putsskiktet och orsakat frostsprängningar liksom rost på armeringsjärn och stolpinfästningar. För närvarande pågår upphandling av denna tjänst och ambitionen är att arbetena ska vara klara innan vintern. På grund av omfattningen kommer arbetena att ta längre tid i anspråk. Vi ber dig fortsätta att hålla balkongen tom så att arbetet kan starta med kort varsel.

Rastning av husdjur

Vi vill påminna alla om att det inte är tillåtet att rasta hundar, katter m fl djur på föreningens mark. Detta är synnerligen olämpligt kring våra lekplatser och på gräsmattorna där våra barn leker. Det finns stora grönområden vid Nälsta ängar som är bättre lämpade för rastning.

De nya postlådorna

Paketpostlådorna är nu på plats för att tas i bruk 1 september. Postnord och Citymail har tidigare fått information om tidpunkten, men tyvärr har det inte alla gånger nått fram till postutdelaren varför man försökt trycka in post genom plastöverdragen, fram för allt på Rättar Vigs väg. Citymail har fått en påminnelse.

Status på installation av laddstationer

Installationen av el och laddstolpar pågår i stort som planerat. Leverantören av själva laddaren har dock meddelat leveransförsening till mitten av september. Som det ser ut nu innebär det att driftstarten blir ca en månad försenad.

2021

18 januari
15 februari
15 mars
12 april
10 maj

Höstens städdag

Höstens städdag äger rum **lördagen den 17 oktober**. Mer information kommer i nästa boendeinfo. Städagen kommer att planeras så att vi beaktar corona distansering och andra riskfaktorer.

Felanmälan

Här kommer en liten påminnelse om vart du vänder dig för felanmälan av olika slag. Generellt så anmäler du fel till Storholmen, **0771-786 746** eller på Storholmens web, www.storholmendirekt.se. För icke akuta ärenden utanför kontorstid anmäler du också på Storholmens web. Vid akuta fel som inte kan vänta när Storholmen är stängt så kontaktar du Dygnets fastighetsjour **08-18 70 00**.

För fel på kabeltv så anmäler du själv direkt till Comhem. Likaså anmäler du fel på föreningens bredband till Ownit på tel 08-52507 300 eller mail till support@ownit.se.

Kommande styrelsemöte

Kommande styrelsemöten är planerade att äga rum.

2020

21 september
19 oktober
16 november (budgetmöte)
30 november